434

III. C. 3. (Y. II. 1. n. 47.)

chart. saec. XV ff. 299 num., 30 × 21.5 cm. d. m.

- f. 1—167^a **Haimonis (seu potius b. Remigii) Postilla super epistolas s. Pauli.** »E Corintho civitate metropoli Achaye regionis Grecorum scripsit apostolus Paulus Romanis hanc epistolam × »Explicit Postilla Haygmonis s. e. b. P. (alia manu additur:) Fr. Ambrosii cum Johanne de Knyezmost liber iste est per ipsos comparatus.«
 f. 169^a—299^b **Epistolae canonicae Jacobi, Petri, Johannis, Judae cum commentario M. Johannis Hus et nonnullis glossis bohemicis interlinearibus.** »Pater et filius et spiritus s. unus deus dignetur misericorditer nostras sordes abstergere × »Ut fiat tamen, dicat nunc quilibet amen.«

In operculo super. intrinsecus nudato haec nota manus saec. XV occurrit: »Salomon reportator M. Johannis Hus partem estivalem habet.« In membrana codici praeligata manu saec. XVII exarata est series contentorum haec: 1) Postilla Haymonis, 2) Depositio testimonii Johannis Protivae ad divi Clementis in Porzicz plebani, 3) Articuli ab archiepiscopo Sbincone contra M. Joh. Hus dati cum refutatione ejusdem, 4) Commentarii super canonicas etc. Sed nunc solum supersunt opera primum et ultimum ambobus mediis excisis.

435

III. C. 4. (Y. II. 1. n. 48.)

chart. a. 1445 ff. 286 num., 31 × 21 cm. d. m.

- Nicolai de Dinkelspuehl Opera quae sequuntur.**
 f. 1—31^b **Tractatus de tribus partibus poenitentiae.** »Ecce nunc tempus acceptabile × »Expliciunt sermones de tribus partibus poenitentiae, videlicet contricionis, confessionis et satisfaccionis.«
 f. 32^a—85^a **Sermones de septem peccatis mortalibus.** »Homo quidam fecit cenam × »Expliciunt sermones de septem viciis capitalibus Mri Nico. Dynklspuel Wyen.«

f. 86^b—110^b **Tractatus de octo beatitudinibus.** »In evangelio, quod legitur in festo omnium sanctorum« × (rubric.) »Explicit collectorium huius tocius voluminis . . . sub a. d. 1445.«

f. 111^a—182^b **Tractatus de dilectione dei et proximi et praeceptis decalogi.** »Scribitur Mat. 22, quod cum quidam legis doctor« × »Expliciunt sermones de dilectione dei et proximi et caritate et de praeceptis decalogi.«

f. 183^a—256^b **Lectura super Firmiter credimus.** »Ad laudem et gloriam immense« × »Explicit lectura Mgri Nic. Dynklspil super firmiter credimus, compilata etc. et in concilio Basiliensi a. d. (1435?).«

f. 257^a—286^b **Expositio super dominicam orationem.** »Si quid pecceritis patrem in nomine meo« × »Explicit expositio super orationem dominicam vener. mag. Nic. Dinklspil.«